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Vinterférvaring:

SJOBERGS

Bat & Allservice

Upptagning/hantering/bottentvatt/bockar samt sjosattning 120:-/m2
Vinterférvaring utomhus utan tackning 265:/-m2
Vinterfoérvaring utomhus med tackning 450:-/m2
Upptagning/bottentvatt/sjosattning (under sasong) 75:-/m2
Timpris / Lépande arbeten:

Teknik/Reparation 875:-/tim
Rekondarbeten 695:-/tim
Restid 395:-/tim
Rekond/tackning:

Bottenmalning Offereras
Polering Offereras
Krymplasttackning av bat 185:-/m2
Sdkerhet:

Securmark, motor eller bat upp till 5 meter 1490:-
Securmark, motor och bat upp till 5 meter 2290:-
Securmark, Vattenskoter 2290:-
Securmark, motor och bat 6ver 5 meter (en drivlina) 2790:-

Securmark priserna ar inklusive material.
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Motorservice/konservering (inombordare):

SJOBERGS

Bat & Allservice

Konservering 1-8 cyl
Motorservice 1-4 cyl
Motorservice 5-8 cyl

Motorservice utombordare 2-takt :

875:-
2395:-
3195:-

1-14 hk
15-49 hk
50-100 hk
115-200 hk
225-300 hk

Motorservice utombordare 4-takt:

1095:-
1625:-
1795:-
2295:-
2595:-

1-14 hk
15-49 hk
50-100 hk
115-200 hk
225-350 hk

Drev/backslagsservice samt forvaring:

1295:-
1795:-
2595:-
2895:-
3095:-

Demontering drev (volvo/mercruiser)
Vinterfoérvaring drev

Montering av drev (mercruiser)
Montering av drev (volvo)
Drevservice

Balgbyte, Mercruiser bravo/alpha
Balgbyte, Volvo Dps/sm/sx (gamla cobra)
Balgbyte, Volvo Dph/290

Demontering/montering drev tillkommer vid bélgbyte.

Samtliga priser dr inklusive moms.

Samtliga servicepriser dr exklusive material.

875:-
415:-
875:-
995:-
1850:-

4195:-
1250:-
875:-



